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MISOSHIRU
juha od miso paste, tofu /
miso paste soup, tofu

DASHI
riblja juha, bijela riba, riza /
fish soup, white fish, rice

KAPPA
krastavac / cucumber

AVOCADO
avokado / avocado

UDON
udon rezanci, umak od rajcice /
udon noodles, tomato sauce

KATSU PILETINA

piletina u panku, zapecena riza,
jaje,povrée/

chicken in panko, fried rice, egg,
vegetables

TENPURA
bijela riba u tempuri, riza, majoneza/
tempura white fish, rice, mayonnaise

10,00 EUR

10,00 EUR

6,00 EUR

7,00 EUR

12,00 EUR

15,00 EUR

17,00 EUR



